

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 120/2022
	CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone: (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo:	135/2022
b) Nr. Licitação:	120/2022 - PR
c) Modalidade:	Pregão presencial
d) Data de Homologação:	05/01/2023
e) Objeto da Licitação:	<i>Registrar preços de produtos de vidraçaria para futuras e eventuais aquisições através do SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificado no Edital e seus Anexos.</i>

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: VICTOR HUGO RIBEIRO LICORINI					
1	DOBRADIÇA PARA PORTA PIVOTANTE EM VIDRO TEMPERADO, COLOCADA - Dobradiça para porta pivotante em vidro temperado, colocada	40,000	UN	164,90	6.596,00
2	ESPELHO 4MM, COLOCADO COM BOTÕES FRANCESES - Espelho 4mm, colocado com botões franceses	20,000	m ²	244,90	4.898,00
3	FECHADURA COM MAÇANETA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO - Fechadura com maçaneta para porta pivotante de vidro temperado, colocada.	20,000	UN	219,90	4.398,00
4	FECHADURA SEM MAÇANETA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO - Fechadura sem maçaneta para porta pivotante de vidro temperado, colocada.	20,000	UN	114,90	2.298,00
5	JANELA EM VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, C/GUARNIÇÃO EM ALUMÍNIO, - Janela em vidro temperado fumê 8mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	100,000	m ²	519,00	51.900,00
6	JANELA EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM, C/GUARNIÇÃO - Janela em vidro temperado transparente 8mm, c/guarnição, em alumínio, completa, colocada	90,000	m ²	479,00	43.110,00
7	PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10MM, C/GUARNIÇÃO - Porta de abrir em vidro temperado fumê 10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	90,000	m ²	595,00	53.550,00
8	PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 10MM, - Porta de abrir em vidro temperado transparente 10mm, com guarnição em alumínio, completa, colocada	90,000	m ²	559,00	50.310,00
9	PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10MM, C/GUARNIÇÃO - Porta de correr em vidro temperado fumê 10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	90,000	m ²	597,00	53.730,00
10	PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 10MM, - Porta de correr em vidro temperado transparente 10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	90,000	m ²	514,00	46.260,00
11	VIDRO CANELADO, COLOCADO - Vidro canelado, colocado	200,000	m ²	150,00	30.000,00
12	VIDRO CANELADO COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro canelado colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	100,000	m ²	165,00	16.500,00
13	VIDRO LISO 3MM, COLOCADO - Vidro liso 3mm, colocado	200,000	m ²	128,00	25.600,00
14	VIDRO LISO 3MM, COLOCADO INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 3mm, colocado incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	100,000	m ²	158,00	15.800,00
15	VIDRO LISO 4MM - VIDRO LISO 4MM	50,000	m ²	148,00	7.400,00
16	VIDRO LISO 4MM, COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 4mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massas, limpeza de esquadrias.	50,000	m ²	178,00	8.900,00
17	VIDRO LISO 5MM, COLOCADO - Vidro liso 5mm, colocado	100,000	m ²	185,00	18.500,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
18	VIDRO LISO 5MM, COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 5mm, colocado incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	100,000	m ²	201,00	20.100,00
19	VIDRO LISO 6MM, COLOCADO - Vidro liso 6mm, colocado	100,000	m ²	215,00	21.500,00
20	VIDRO LISO 6MM COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 6mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	100,000	m ²	235,00	23.500,00
21	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO - Vidro temperado fumê 8mm, colocado	60,000	m ²	385,00	23.100,00
22	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELI - Vidro temperado fumê 8mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	100,000	m ²	384,90	38.490,00
23	PERFIL DE ALUMÍNIO COM ACRÍLICO FUMÊ TIPO BOX - Perfil de alumínio com acrílico fumê tipo box	50,000	m ²	204,90	10.245,00
24	CILINDRO MIOLO PARA FECHADURA DE PORTA DE VIDRO DE CORRER, - Cilindro miolo para fechadura de porta de vidro de correr, colocada	30,000	UN	84,90	2.547,00
25	ROLDANA 10MM PARA PORTA DE CORRER EM VIDRO, COLOCADA - Roldana 10mm para porta de correr em vidro, colocada	50,000	UN	48,90	2.445,00
26	BATEDOR PARA PORTA DE CORRER, COLOCADO - Batedor para porta de correr, colocado	50,000	UN	60,00	3.000,00
27	MOLA DE PISO HIDRÁULICA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO - Mola de piso hidráulica para porta de vidro temperado	10,000	UN	919,90	9.199,00
28	VIDRO FUME 5MM, COLOCADO - Vidro fumê 5mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massas, limpeza de esquadrias.	50,000	m ²	248,00	12.400,00

Total do Participante: 606.276,00

Total Geral: 606.276,00